令和６年３月２６日

  令和６年度教養教育院

ティーチング・アシスタント 各位

教養教育院教務委員会
委員長 南 川 慶 二

令和６年度教養教育院ティーチング・アシスタント
採用時説明会の開催について（通知）

 標記について、下記のとおり採用時説明会を開催しますので、ティーチング・アシスタン

トとして勤務予定の方は、必ず出席してください。

記

１．日時：令和６年４月１日（月）１６時００分～１７時００分

２．方法：遠隔（Zoom）で実施
 URL: https://zoom.us/j/94858045087?pwd=YjhDUGd4TnZQdlBsTk1ud2pUeHgvUT09

３．内容
  （１）徳島大学の教養教育及びティーチング・アシスタント業務について

教養教育院教員

（２）ティーチング・アシスタント業務に関する事務手続きについて
   教育支援課教養教育係

（３）各担当教員との打合せ（業務内容・勤務時間等）

４．配布物
 ・教養教育院ティーチング・アシスタント採用の為に提出していただく必要書類がありま

す。（書類の提出については教養教育院 HP（https://www.las.tokushima-u.ac.jp/）に掲

載しております。）
・必要書類については、教養教育院 HP よりダウンロードしてください。

【 問い合わせ先 】
徳島大学学務部教育支援課教養教育係
電  話：088-656-7309
メール：kykyotuk@tokushima-u.ac.jp